
Besluit van gedeputeerde staten van Groningen van 10 december 2024 tot 

wijziging van de Subsidieregeling opruiming drugsafval provincie Groningen 

2021-2024 

GEDEPUTEERDE STATEN VAN DE PROVINCIE GRONINGEN 

  

Gelet op artikel 3, derde lid, van de Kaderverordening subsidies provincie Groningen 2017 en de Proce- 

dureregeling subsidies provincie Groningen 2018; 

  

Overwegende dat het wenselijk is om de Subsidieregeling opruiming drugsafval provincie Groningen 

2021-2024 te wijzigen door een extra aanvraagtijdvak en een subsidieplafond voor het jaar 2025 toe te 

voegen; 

  

Besluiten: 

Artikel I   
De Subsidieregeling opruiming drugsafval provincie Groningen 2021-2024 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. 

In artikel 6, eerste lid sub d, wordt het jaartal 2024 gewijzigd in 2025. 

  

B. 

Aan artikel 8 wordt een onderdeel toegevoegd, luidende: 

f. 1 februari 2025 tot en met 31 december 2025. 

C. 

Aan artikel 9 wordt een onderdeel toegevoegd, luidende: 

f. € 250.000 voor de periode, genoemd in artikel 8, onder f. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na dagtekening van het Provinciaal blad waarin 

het wordt geplaatst. 

Groningen, 10 december 2024 

Gedeputeerde Staten van Groningen: 

René Paas 

Hans Schrikkema 

Toelichting    

Deze wijziging van de Subsidieregeling opruiming drugsafval provincie Groningen 2021-2024 voorziet 

in de verlenging van de werkingsduur van deze subsidieregeling met een jaar, tot en met 31 december 

2025, zonder wijziging van de citeertitel. Daarom is het jaartal 2024 in artikel 6, eerste lid sub d, gewijzigd 

in 2025, en is een extra aanvraagtijdvak (art. 8 f) en een subsidieplafond voor het aanvraagtijdvak van 

1 februari 2025 tot en met 31 december 2025 toegevoegd (art. 9 f). 

Nr. 19372 

PROVINCIAAL BLAD 18 december 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Groningen 

Provinciaal blad 2024 nr. 19372 18 december 2024 1 


